
ZARZADZENIE NR 12 /finans./ 2017 – 2018                                                                                       

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3                                                                              

im. JANA PAWŁA II w OSTRÓDZIE                                                                                                          

z dnia 02października 2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

– główny księgowy w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Ostródzie 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r, o pracownikach 

samorządowych(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.)Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3                         

im. Jana Pawła II w Ostródzie zarządza, co następuje: 

§ 1.Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze –główny księgowy w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana 

Pawła II w Ostródzie w składzie: 

1. Mariola Jarmołowicz – przewodniczący 

2. Małgorzata Ilasz – członek 

3. Teresa Anna Worm – członek 

4. Anna Jarnot - sekretarz 

§ 2.Tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin Komisji Konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze –główny 

księgowy w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Ostródzie, stanowiący załącznikdo 

niniejszego zarządzenia. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                 Mariola Jarmołowicz 

        …………………………………… 

        (podpis dyrektora szkoły) 

 

 


